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DENEY RAPORU
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Miisterinin Adi/Adresi: DINAMIK ISI LTD. STI. o
1203/4 Sok No.1/A Ege Ticaret Merkezi 35110 Yenisehir / IZMIR
Customer Name/Adres

istek Numarasi: 10900016
Order No.

Numune Numarasi: N0900077
Specimen No.

Numunenin Adi ve Tarifi: Elastomerik Kauguk Kopiik
Name and identity of test item

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 11.06.2009
The date of recejpt of test item

Numunenin Kabul Tarihi: 11.06.2009
The date of receipt of test item

Aciklamalar: (600x600x19)mm ebatlarinda 3 adet “DynaFlex Rubber” markali Elastomerik Kauguk Képugu
numunesi musteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir. Gelen numunelerden (301x300)mm ve (299x302)
mm ebadinda 2 adet deney pargasi kesilerek deneye tabi tutulmustur.

Remarks

Deneyin Yapildig: Tarih: 15-19.06.2009
Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5
Number of pages of the Report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi
(EA) ve Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkli taninma antlagmasi imzalamigtir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort
he Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgiim sonuclari genisletilmis olgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given.on-the fof!owmg pages which are part of this report.
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* igaren ile gostemrgﬁ deney metotlari Akreditasyon kapsarlm digindadir.
Bu ra‘pord@ verileri deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu rapor, laboratuvarin yazih
izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihrsiiz raporlar gegersizdir.

The resuit shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This report shall not be reproduced other
than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 11.06.2009 tarihinde teslim etmis oldugunuz (600x600x19)mm ebatlarinda
“DynaFlex Rubber” markali Elastomerik Kauguk Kopligli numunesinde talebiniz dogrultusunda TS EN
12667'ye gore deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asadida yer almaktadir.

a-) Yapilan deneylerde; TS EN 12667 (Yap! malzemeleri ve mamullerinin isil performansi-mahfazali
sicak plaka ve 1sI akis sayaci metotlariyla 1sil direncin tayini-yiksek ve orta 1sil direngli mamuller)
standart metodu; bir deney pargali simetrik cihaz konfiglirasyonu (1sI akis sayaci) tipi cihaz ve hassas
terazi, cetvel cihaz/ ekipmanlari kullaniimig olup kenar isi kayiplarini azaltmak igin herhangi bir iglem
uygulanmamistir.

Deney esnasinda cihazi ¢evreleyen ortamin sicakhidi (23+2) °C’ dir.

Deneye tabi tutulan deney pargalari ile ilgili mamul standardi; -

b-) Uriiniin tamtilmasi: Isi yalitimi amaciyla kullanilan (600x600x19)mm ebadinda 3 Adet
“Elastomerik Kauguk Kopik” numunesi

@ Uretici Firma: Dinamik Isi Ltd. Sti.

@ Uretim Yeri: -

@ Uriiniin Markasi: DynaFlex Rubber

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-

@ Uretim Tarihi: -

Deney numunesi 11.06.2009 tarihinde naylon ve koruyucu karton ile ambalajlanmis bir gsekilde
laboratuvara teslim edilmistir.

c-) Deney parcasinin tarifi, numune alma ve deney parcasinin hazirlama islemlerinde
atifta bulunan mamul standardi:

Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numuneleri musteri tarafindan alinmis ve laboratuvara
getirilmistir.

oo £ Y 3
* jsareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir. : -1)
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu rapor, 1ab0ratuvarrn gazﬂt
izni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This report shall not be répraducea’ dfher
than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.
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@ Deneye tabi tutulan deney pargalan ile ilgili mamul standardi: -

d-) Deneye tabi tutulan deney parcasinin kalinhgs

TS EN 12085 ‘e gore yapilan olgiim sonugclari:

eeneyparcas-1 = 210.107°m (21,0mm) ; dyeneyparcas-2 = 2,10.107m (21,0mm)

Deney parcasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonraki kalinhik degeri:
Ooeneyparcasi-1 = 21996.1072M (21,996 MM) dyeneyparcas-2 = 2:1990.1072m (21,990 mm)

Deney pargasinin beyan kalinhk degeri: dgq.c pasrcas = 1,90.10%m (19,0 mm)

Cihaza kalinlik dederi manuel olarak 22,0 mm girilmistir. Cihaza yerine yerlestirildikten sonra 6lgiilen
kalinlik degerleri esas alinmistir.

e-) Sartlandirma Sicakhigi ve Metodu: Numuneler laboratuvar ortam sartlari (23+5)°C'nda
sartlandinimigtir. Deney numuneleri sabit tartima gelene dek sartlandiriimigtir.

f-) Sartlandinlan deney parcasinin deneye tabi tutuldugu andaki yogunlugu:
Poeneyparcas-1 = 49,72KG/M> ; poerevoarcas-2 = 48,99kg/m’

Beyan Edilen Yogunluk Degerleri: (50-70)kg/m?

g-) Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi:

AM_peneyparcasi-t = —0,0001 ; AM_perevvarcas-2 = —0,0004

h-) Deney sirasinda bagil kiitle degisimi:
Amw—Denea,fpargasn—l. =0,0002; Amw—Dene\,fparg;a&—?. = 0,0006

Deney sirasinda gozlenen kalinlik/hacim degisimleri:
Adpeneyparcast = 0,0mm - (Kalinlik Degisimi), Alpene,parcass = 0,0mm (Uzunluk Degisimi)

AWpeneyparcass = 0,0mm - (Geniglik Degisimi)

i-) Deney sirasinda deney parcgasinin yiizeyleri arasindaki ortalama sicakhk farkl
20,02°C (293,02°K) ; 20,01°C (293,01°K)

j-) Ortalama deney sicakhigi: 20°C (293°K) T .}* (f )
. i
* jsareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. l
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu raporl Iaboratuv nn qu'lll

izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir,
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This report shall not be mpmduced other
than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.
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k-) Deney esnasinda deney parcasi yiizeyleri arasinda 1s1 akis hizi yogunlugu:
qdeneyparqa&—l = 33r955W/m2 ’ Qdeneypargam—z = 33r65W/m2 1ot = 33-'8W/m2

I-) Deney parcasinin isil direnci

R geneyparcasi-1 = 0590M? K /W, R yepevparcasi-2 = 0,5947m* K /W ; R, = 0,592m* K /W

m-)
@ Deneyin tamamlanma tarihi/ siiresi: 19.06.2009/ tyeneyparcasi-1 = 300K. ; taeneyparcasi-2 = 30dk.
@ Deneydeki kararli hal stiresi : tyeneyparcasi-1 = 210K, Lyeneyparcasi-2 = 24dK.

@ Isi akis sayacinin son kalibrasyon tarihi: 13.12.2007
@ Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin tipi: EPS #07080571
@ Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin isil direngleri:

Ortalama Sicaklik 10°C'de | 4 =0.03217W [ m.K
Ortalama Sicaklik 20°C'de | A =0.03314W / m.K
Ortalama Sicaklik 30°C'de | 4 =0.03410W / m.K
Ortalama Sicaklik 40°C'de | A =0.03506W/ [ m.K

@ Kalibrasyon standardinin sertifikasyon tarihi: 14.10.2007

@ Kalibrasyon standardinin kalibrasyon siresinin sona erme tarihi: 14.10.2010

@ Cihazin yonlendirilmesi: Yatay

© Deney pargasinin sicak ylzeyinin pozisyonu: Alt
0-) Su buhan gecgirmeyen kilif kullamimi: Yapilan deneylerde su buhar s@,;;rp{g_z_p_kuhf
kullaniimamistir. AN

* jsareti ile gbsterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir.
Bu raporda verilen deney sonuclan aksi belirtimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu rapor, laboratuvarin yazih
izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirstiz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This report shall not be reproduced other
than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.
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q-) Olgiim Belirsizligi: Isil Iletkenlik=(0,0372W/m.K+ 0,00266 W/m.K) **

*%: k=2 ve %95 Gliven Araliginda

Deney Numunesi/Parcasi P Balans
. 2 Deger

Deney Parametreleri ¥ 9
Sartlandirilan Deney Pargasinin Deneye Tabi
Tutuldugu Andaki Yodunlugu,(kg/m>) 18,43 580 198
Deney Pargasinin Deneye Tabi Beyan Edilen ) ) )
Yogunlugu, (kg/m®)
Sartlandirma Sirasinda Badil Kiitle Degisimi (gr) -0,0002 -0,0004 -
Deney Sirasinda Bagil Kiitle Degisimi, (gr) 0,0001 0,0001 -
Deney Pargasinin Beyan Kalinlik Degeri, (m) - = <
Deneye Tabi Tutulan Deney Pargasinin Kalinhig 2 2 2
(TS EN 12085), m 2,1.10 2,1.10 2,1.10
Deney Pargasinin Cihazda Yerine Yerlestirildikten 2 2 )
Sonraki Kalinlik Degeri, (m) 2135610 Al ST
Deney Sirasinda Gozlenen Kalinlik Degisimleri,(mm) 0,0 0,0 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Uzunluk Degisimleri, (mm) 0,0 0,0 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Geniglik Degisimleri, (mm) 0,0 0,0 0,0
Deney Esnasinda Deney Pargasi Yiizeyleri Arasinda Isi
Akis Hizi Yogunlugu, (W/m?) 23i295 24045 33,
Deney Parcasinin Isil Direnci, (m?.K/W) 0,590 0,5947 0,592
Deneyin Tamamlanma Siiresi, (dk) 30 30 30
Deneydeki Kararl Hal Siiresi, (dk) 21 24 21
Isil iletkenlik, (W/m.K) 0,03733 0,03698 0,0372

* jsareti ile gbsterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir.
Bu raporda verilen deney sonuclari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu rapor, laboratuvarin yazil
izni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This report shall not be reproduced other
than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.
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